Promodis ({d

Courroie de round baler grainée
216x11945 mm montée avec agrafe
Mato U24 bs type Kuhn

Référence : P6B260318

Détails

Courroie de round baler a longueur montée avec agrafe et jonc Mato®
U24BS.
Surfaces intérieure et extérieure grainées Gripsurface™.

Matiere

Longueur (mm)
Epaisseur (mm)
Largeur (mm)

Profil

Montage sur
Nombre de plys
Types de produits
Montage sur marque

Quantité dans conditionnement de vente

Cobraflex™ Nylon/ Polyester

11945 mm

6 mm

216 mm

P360

VB 2190, VB 2285, VB 2290, VB 2295
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